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NAPOLETANA

DIAVOLA

FORMAGGIARA

TONNO E CIPOLLA

MIMOSA

PORCHETTONA

PORCHETTONA RIPIENA

RUCOLA

TRICOLORE

CROCCOTTO RIPIENA

MARINARA

4 STAG./CAPRICCIOSA

PANCETTONA RIPIENA

DELIZIA DI FORMAGGI

PIZZA SCAROLA

ZIO BILLY

ZIO BILLY RIPIENA

SERGEY

PROSCIUTTO COTTO

CONTADINA

MARGHERITA

RIPIENO

PANCETTONA

ZIO TOM

CROCCOTTO

WURSTEL

ORTOLANA

Pomodoro, Aglio, Origano

Pomodoro, Mozzarella, Salame piccante

Prosciutto cotto, Pomodoro, Mozzarella

Pancetta, Funghi, Provola

Ripieno Pancetta, Funghi, Provola

Kebab, Yogurt, Provola

Prosciutto cotto, Panna, Mais, Mozzarella

Porchetta, Mozzarella, Melenzane a fungh., funghi, provola

Porchetta, Mozzarella, Melenzane a fungh., funghi, provola

Pomodorini, Rucola, Mozzarella

Prosciutto crudo, Pomodorini, Rucola, Mozzarella, Grana

Pomodoro, Acciughe, Capperi, Olive

Pomodoro, Verdure miste, P. cotto/crudo/salame, Mozzarella

Formaggio fuso, Emmental, Pecorino, Grana, Mozzarella

Tonno, cipolla, salsa rosa

Ricotta, cheddar, emmental, provola, grana

Scarola, Acciughe, Capperi

Kebab, Mais, Patate, Maionese, Provola

Kebab, Mais, Patate, Maionese, Provola

Sal. piccante, 4 Formaggi, Provola, Melanzane grigliate

Prosciutto cotto, Funghi, Mozzarella

Broccoli, Salsiccia, Mozzarella

Pomodoro, Mozzarella

Bresaola, Carciofini, Rucola, Mozzarella, Grana, Provola

Mozzarella, Crocchè, Prosciutto cotto

Ripieno Mozzarella, Crocchè, Prosciutto cotto

Wurstel, Patatine, Mozzarella

Peperoni, Melanzane, Zucchine, Mozzarella

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 10,00

€ 14,00

€ 10,00

€ 14,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 12,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 10,00

€ 12,00

€ 8,50

€ 10,00

€  12,00

€ 10,00

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 5,50

€ 7,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,50

€ 6,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 5,50

€ 6,50

€ 4,50

€ 5,50

€ 6,50

€ 5,50

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,00

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 4,00

€ 5,50

€ 4,00

€ 5,50

€ 4,00

€ 5,50

€ 7,50

€ 5,50

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 5,00

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 4,00

€ 5,00

€ 3,50

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,50

€ 5,00

€ 4,00

€ 1,00

€ 1,00

€ 1,00

€ 1,00

€ 1,00

€ 1,50

€ 2,00

€ 1,50

€ 2,00

€ 2,00

N.D.

N.D.

N.D. N.D. N.D.

N.D. N.D. N.D.

€ 1,00

€ 1,50

€ 1,50

€ 1,50

€ 2,00

€ 1,00

€ 1,00

€ 1,00

€ 2,00

€ 1,00

€ 1,50

€ 2,00

€ 1,50

TEGLIA 1/2 TEGLIA ROTONDA TRANCIO

MISTA MAX 4 GUSTI

KEBAB-YO

€ 10,00 € 5,50

€ 4,00

N.D. N.D.

N.D.N.D.N.D.

PIZZE SPECIALI

(per le variazioni 
chiedere al personale)

LE PIZZE

Ricotta, salame Napoli, provola, pomodoro, basilico, cicoli

Prosc. cotto, mozzarella, pomodoro

Hamburger, Patate, Emmental, Insalata, Ketchup, Maionese, Sottilette

PIZZA FRITTA CLASSICA

PIZZA FRITTA SAPORITA

FRITTOBURGER

€ 3,00

€ 3,00

€ 5,00

(fritta e al forno) Prosc. Crudo, Emmental, Provola, 

Mozzarella, Pomodorini, Rucola, Grana

NUN SE CAPISCE 
€ 5,00 N.D.N.D.N.D.



*

* Escluse 
le pizze 
speciali

11,00 10,0013,00

6,00 6,00

i menu’ SPECIALI

CLASSICO

FORTE

SUPER CLASSICO

MARDOK

FRESCO FRESCO

IVANNO

AL 93°

VEGETARIANO

BIG PIG

TUOSTO

HOMER

APOLLO

SUPERPOLLO

BURGY

MIMI’

DOMATORE DI MAIALI 1 KG.

FORZA FALCHI

RO’MAST

DEL RE

ZAPPATORE

Prosciutto crudo, mozzarella

Salame piccante, 4 formaggi, patate, provola

Prosc. crudo, pomodorini, mozzar., rucola, grana

Ricotta, salame. piccante, cicoli, provola

Insalata, pomodoro, mozzarella

Tonno, cipolla, provola, salsa rosa.

Salame picc., carciofini, melanzane a funghetti, provola, pepe nero, insalata

Peperoni, zucchine, melanz., funghi, patate,provola

Porchetta, melanzane, provola

Salsiccia e peperoni, provola

Wurstel, patatine, mozzarella, ketchup, mayonese

Insalata, pomodorini, mais, cipolla, petto di pollo 

Insalata di pollo arrosto, patate al forno, dressing erbette

Hamburgher, cheddar, pr. cotto, provola, patate, ketchup/mayonn., insalata

Cotoletta, frittata di cheddar, mortadella, emmental, insalata, ketchup/mayonn.

Provola, Bocconcini Di Bufala, Friarielli, Funghi Porcini, Porchetta, Pancetta Arrostita
Melanzane Arrostite, Glassa Di Aceto

 Kebab, patate, insal., salsiccia, provola, ketch., mayon.

Kebab, patate, insalata, salsiccia picc., cipolla, provola, ketch., mayon.

Porchetta, provola, broccoli, funghi, peperoncini

Salsiccia, friarielli, provola

PANUOZZI 
E PANINI PANINO PANUOZZO
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€ 
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3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

4,00

4,00

4,00

€ 

€ 
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€ 
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€ 

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

7,00

12,00N.D.

N.D.

N.D.

2 gusti
+ € 0,50



0,50

  1,50

  2,00

  1,00

 1,00

  2,00

  1,50

ACQUA NAT./FRIZZ. 0,50 CL.

FANTA 33 CL.

CERES 33 CL.

PEPSI 33 CL.

BIRRA PERONI 33 CL.

THÈ PESCA/LIMONE

HEINEKEN 33 CL.

PEPSI 1,5 LT.

  1,50

BIRRA PERONI 66 CL.   2,00

TENNENT’S 33 CL.   2,00

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

€ 

BEVANDE

ROSTICCERIA

e friggitoria

PATATE FRITTE

CALZONI FRITTI/FORNO* 

ARANCINI/CROCCHE'*

FANTASIA DI FRITTI*

PANINI NAPOLETANI

PATATE FRITTE*

FRITTATINA*

ALETTE DI POLLO 3 PZ.*

HOT DOG

* CON WURSTEL

VARI
GUSTI

CROCCHE’ + ARANCINO + DELIZIA AI FORMAGGI + FRITTATINA + CALZONCINO RICOTTA

€  0,70

€  1,00

€  2,00

€  1,50

€  2,00

€  1,50

€  1,50

€  1,00

€  1,50

NON SI EFFETTUA 
SERVIZIO AI TAVOLI

Alcuni prodotti potrebbero essere 
surgelati: chiedere al personale

* Prodotto surgelato


